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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R B Ü L T E N İ 

Sayı: 66              Haziran 2015 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 22 Aralık 2014 tarihinde 

Boğaziçi Üniversitesi’nde TÜBİTAK ve European Union Marie Curie 

Co-Fund Brain Circulation Scheme Fellowship kapsamında Scientific 

Practices: What are They and How can They be Promoted in School 

Science? adlı semineri Prof. Dr. Sibel Erduran, Prof. Dr. Zoubeida 

Dagher, Doç. Dr. Ebru Kaya, Yrd. Doç. Dr. Deniz Sarıbaş ve Araş. Gör. 

Gaye Defne Ceyhan ile birlikte düzenlemiştir. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 22 Aralık 2014 tarihinde 

Boğaziçi Üniversitesi’nde TÜBİTAK ve European Union Marie Curie 

Co-Fund Brain Circulation Scheme Fellowship kapsamında Bilimsel 

Pratiklerin Fen Eğitiminde Uygulanması başlıklı çalıştayı Prof. Dr. Sibel 

Erduran, Prof. Dr. Zoubeida Dagher, Doç. Dr. Ebru Kaya, Yrd. Doç. Dr. 

Deniz Sarıbaş ve Araş. Gör. Gaye Defne Ceyhan ile birlikte 

düzenlemiştir. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 20 Şubat 2015 tarihinde Eğitim Fakültesi 

Toplantı Salonu’nda, Eğitim Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen 

Paylaşım Toplantıları kapsamında “Reconceptualising the Nature of 

Scientific Practices and Implications for Teachers’ Professional 

Development” başlıklı TÜBİTAK projesini sunmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 20-25 Şubat 2015 tarihleri 

arasında ABD’nin Washington DC şehrinde düzenlenen 7
th
 Meeting of the 

FIRSTMATH National Research Coordinators proje toplantısına 



2 

 

“Turkey’s Progress Report of FIRSTMATH Field Trial Study” başlıklı 

poster çalışmasını sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 27-28 Şubat ve 1-2 Mart 

2015 tarihleri arasında Mersin’de, BÜYEM (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam 

Boyu Eğitim Merkezi) tarafından Spor Bakanlığı’nın talebi üzerine 

düzenlenen eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 2 Mart 2015 tarihinde Ankara, Gazi 

Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca yapılan 

Doçentlik Sınav Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 4 Mart 2015 tarihinde İzmir, Dokuz 

Eylül Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca yapılan 

Doçentlik Sınav Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 4-7 Mart 2015 tarihleri arasında ABD’nin 

Utah eyaletinin Salt Lake City kentinde düzenlenen The Midwinter 

Meeting of the Theoretical and Philosophical Psychology (American 

Psychological Association-Division 24) isimli yıllık konferansa 

“(Post)Metaphysics and Transformational Psychology” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 6 Mart 2015 tarihinde Ankara, Ankara 

Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca yapılan 

Doçentlik Sınav Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 9 Mart 2015 tarihinde Ankara, TÜBİTAK 

Başkanlığı’nda, TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı Avrupa 

Birliği (AB) Çerçeve Programlar Ulusal Koordinasyon Ofisi tarafından 

alanında başarılı Türk Kadın Araştırmacıların katılımlarıyla Ufuk 2020 

Programı’na yönelik düzenlenen çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 9 Mart 2015 tarihinde Ankara’da 

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 4005 Bilim Toplum Proje Önerilerini 

Değerlendirme Paneli’ne davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 12-13 Mart 2015 tarihleri arasında İtalya’nın 

Bolonya şehrindeki Bolonya Üniversitesi’nde düzenlenen EU FP7-

Project Irresistible, 612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin üçüncü 

olağan toplantısına davetli proje araştırmacısı olarak katılmıştır. 

 



3 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 12-13 Mart 2015 tarihleri arasında 

İtalya’nın Bolonya şehrindeki Bolonya Üniversitesi’nde düzenlenen         

EU FP7-Project Irresistible, 612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin 

üçüncü olağan toplantısına davetli proje araştırmacısı olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 12-15 Mart 2015 tarihleri arasında 

Fransa, Rouen Üniversitesi’nde düzenlenen Rouen Üniversitesi ve DySola 

(Dynamiques Sociales et Langagieres) Araştırma Merkezi işbirliğinde 

Grands Réseaux de Recherche de Haute-Normandie programları 

çerçevesinde kabul edilmiş olan “Ecrits Numeriques de Migrant(e)s en 

Normandie (EN2M)” (Digital Literacies among Migrants in Normandy) 

projesinin ilk toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 13 Mart 2015 tarihinde Trabzon, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca yapılan 

Doçentlik Sınav Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 16 Mart 2015 tarihinde İzmir’de, Özel İzmir 

SEV İlköğretim Okulu tarafından düzenlenen “SEV’de Paylaşım Günleri” 

kapsamında “Sınıftan Yaşama Matematik” temalı seminere davetli 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 18-19 Mart 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da, BÜYEM (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim 

Merkezi) tarafından Hürkuş Havayolları firmasının talebi üzerine 

düzenlenen eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Oğuz AK, 18-19 Mart 2015 tarihleri arasında Dubai’de 

düzenlenen International Conference on Science, Management, 

Engineering and Technology 2015 adlı konferansa “Educating an 

Information Technology Specialist: At What Grade We Should Start” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Nazik DİNÇTOPAL, 19-21 Mart 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Los Angeles şehrinde bu yıl 28.si düzenlenen CUNY 

Conference on Human Sentence Processing adlı konferansa “Closure and 

Prosody in Turkish Ambiguity Resolution: A Phoneme Restoration 

Study” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 20 Mart 2015 tarihinde İngiltere’nin 

Londra şehrinde düzenlenen 9. Rasch Kullanıcıları Grup Toplantısı’na 

“Examining Students’ Rating Behaviors in Student Course Evaluation 
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Questionnaire with Many Facet Rasch Measurement” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Şebnem YALÇIN, 21-24 Mart 2015 tarihleri arasında 

Kanada’nın Toronto şehrinde American Association for Applied 

Linguistics and Association Canadienne de Linguistique Appliquee 

tarafından düzenlenen 2015 AAAL Conference adlı konferansa 

“Grammatical Judgement Tests as Measures of Implicit and Explicit 

Knowledge: Influences of Task Stimuli, Time Constraints and Modality” 

ve “Grammatical Judgement Tests as Measures of Implicit and Explicit 

Knowledge: Influences of Target Features” başlıklı bildirilerini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 22-26 Mart 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Colorado eyaletinin Denver şehrinde düzenlenen 249
th
 

American Chemical Society (ACS) National Meeting and Exposition 

isimli konferansa “Role of Internationalization in the Development of 

Pedagogical Content Knowledge of Pre-Service Chemistry Teachers” 

başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 25-28 Mart 2015 tarihleri arasında 

Kanada’nın Toronto şehrinde düzenlenen TESOL 2015: International 

Convention and English Language Expo adlı konferansa “Orientation, 

Collaboration and Adjustment: Facilitating Multicultural Interactions 

around the World” başlıklı kolokyumda “Enhancing ELF-Awareness of 

In-Service English Language Teachers via Telecollaboration” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 28 Mart 2015 tarihinde Kınık İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü dahilinde İzmir’in Kınık ilçesinde görev yapan 

öğretmenlere yönelik mesleki seminerler vermek üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 28 Mart 2015 tarihinde 

Kınık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü dahilinde İzmir’in Kınık ilçesinde 

görev yapan öğretmenlere yönelik mesleki seminerler vermek üzere görev 

almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. H. Ayşe CANER, 28 Mart 2015 tarihinde Kınık İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü dahilinde İzmir’in Kınık ilçesinde görev yapan 

öğretmenlere yönelik mesleki seminerler vermek üzere görev almıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Günizi KARTAL, 28 Mart 2015 tarihinde Kınık İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü dahilinde İzmir’in Kınık ilçesinde görev yapan 

öğretmenlere yönelik mesleki seminerler vermek üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sibel AKMEHMET-ŞEKERLER, 28 Mart 2015 

tarihinde Kınık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü dahilinde İzmir’in Kınık 

ilçesinde görev yapan öğretmenlere yönelik mesleki seminerler vermek 

üzere görev almıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 1 Nisan 2015 tarihinde Ankara, Ankara 

Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi’nde Üniversitelerarası Kurul 

Başkanlığı’nca yapılan Doçentlik Sözlü Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 1 Nisan 2015 tarihinde Ankara, 

Hacettepe Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca 

yapılan Doçentlik Sözlü Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 2-3 Nisan 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da, BÜYEM (Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim 

Merkezi) tarafından Sunexpress firmasının talebi üzerine düzenlenen 

eğitime davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Sevde BARIŞ, 6-10 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul’da, 

Kalkınma Analitiği ve Araştırma Derneği ve Kadın Emeğini 

Değerlendirme Vakfı ortaklığı ile yürütülen ve İstanbul Kalkınma 

Ajansı’nın 2014 yılı “Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı” 

kapsamında desteklenen genç anaokulu öğretmenlerine ve okul öncesi 

eğitim alanında çalışanlara yönelik “İstanbul’un Mahalle Kreşlerinde 

Montessori Eğitimi Projesi” dahilinde verilen 40 saatlik öğretmen 

eğitimine davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Deniz ALBAYRAK-KAYMAK,  9-10 Nisan 2015 tarihleri 

arasında Eskişehir’de, Anadolu Üniversitesi Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Merkezi tarafından düzenlenen ve Türk Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Derneği’nce desteklenen VIII. Üniversiteler Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Sempozyumu’na “Akran Rehberliği Uygulamaları” 

konulu panelde “Akran Rehberliği Programının Temel Bileşenleri ve 

Oluşturulma Süreci” başlıklı sunusunu yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 9-10 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Eskişehir’de, Anadolu Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
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Merkezi tarafından düzenlenen ve Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Derneği’nce desteklenen VIII. Üniversiteler Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Sempozyumu’na “Çok Kültürlü Psikolojik Danışma” konulu 

panelde “Özel Gereksinimi Olan Genç Bireylerle Psikolojik Danışma” 

başlıklı sunusunu yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 10 Nisan 2015 tarihinde Ankara’da, Milli 

Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 

düzenlenen Taslak Ders Kitabı Değerlendirme Müzakeresi paneline 

davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 11-14 Nisan 2015 tarihleri arasında ABD’nin 

Chicago şehrinde NARST (The National Association of Research in 

Science Teaching) tarafından düzenlenen 2015 NARST Annual 

International Conference adlı konferansa “Pre-Service Science Teachers’ 

Representations of Scientific Practices” ve “Enhancing Science Teachers’ 

Learning of Argumentation in Rwanda” başlıklı ortak bildirileri sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 11-14 Nisan 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Chicago şehrinde NARST (The National Association for 

Research in Science Teaching) tarafından düzenlenen 2015 NARST 

Annual International Conference adlı konferansa “A Case Study on 

Science Teaching Practices and Teacher Perspectives in an Early 

Childhood Setting” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 11-14 Nisan 2015 tarihleri 

arasında ABD’nin Chicago şehrinde NARST (National Association of 

Research in Science Teaching) tarafından düzenlenen 2015 NARST 

Annual International Conference adlı konferansa “Teacher Responses to 

Science Content in an Externally Driven Curriculum Reform: A 

Perspective from Turkey” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 11-14 Nisan 2015 tarihleri 

arasında ABD’nin Chicago şehrinde NARST (National Association of 

Research in Science Teaching) tarafından düzenlenen 2015 NARST 

Annual International Conference adlı konferansa “Implementing 

Scientific Practices: An Auto-Ethnographic Study for The Professional 

Development of an Instructor in Pre-Service Teacher Education Program” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 11-14 Nisan 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Chicago şehrinde The National Association for Research in 

Science Teaching (NARST) tarafından düzenlenen 2015 NARST Annual 

International Conference adlı konferansa “Implementing Scientific 

Practices: An Auto-Ethnographic Study for the Professional Development 

of an Instructor in Pre-Service Teacher Education Program” başlıklı 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 14 Nisan 2015 tarihinde Ankara, Hacettepe 

Üniversitesi’nde Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca yapılan 

Doçentlik Sözlü Sınav Jürisi’ne davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 14 Nisan 2015 tarihinde Ankara’da, Milli 

Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 

düzenlenen Taslak Ders Kitabı Değerlendirme Müzakeresi paneline 

davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 14 Nisan 2015 tarihinde Ankara’da, Milli 

Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından 

düzenlenen Taslak Ders Kitabı Değerlendirme Müzakeresi paneline 

davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülcan ERÇETİN, 16-19 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Antalya'da düzenlenen GlobELT: An International Conference on 

Teaching and Learning English as an Additional Language adlı 

konferansa davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sibel TATAR, 16-19 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen GlobELT: An International Conference on 

Teaching and Learning English as an Additional Language adlı 

konferansa “Suggestions for Improvement of Language Teacher Quality 

in Turkey: Administrator Perspectives” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 16-20 Nisan 2015 tarihleri arasında ABD’nin 

Chicago şehrinde American Educational Research Association-AERA 

tarafından düzenlenen “Toward Justice: Culture, Language, and Heritage 

in Education Research and Praxis” temalı toplantının Conceptualizing 

And Researching Stress In Educational Settings isimli sempozyumuna 

“Developing Additional Insight into the Relationship between Change, 

Teacher Stress, and Coping” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Ebru KAYA, 16-20 Nisan 2015 tarihleri arasında ABD’nin 

Chicago şehrinde AERA tarafından düzenlenen 2015 Annual Meeting’te 

sunulan “Toward a Holistic Account of Scientific Practices in Science 

Teacher Education” başlıklı bildirinin ortak yazarlarından biri olmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 16-20 Nisan 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Chicago şehrinde American Educational Research Association-

AERA tarafından düzenlenen 2015 AERA Annual Meeeting adlı 

konferansa “Incidental Vocabulary Gains in Freeplay Interactions: A Case 

Study of an Emergent Bilingual Child” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 18 Nisan 2015 tarihinde ABD, New York, 

University Club’da Mezunlar ve Boğaziçi Üniversitesi Dostları için 

düzenlenen yemeğe katılmak, 20 Nisan 2015 tarihinde Boğaziçi 

Üniversitesi tarafından düzenlenen konferansa katılmak ve 21-23 Nisan 

2015 tarihleri arasında ise görüşmeler yapmak üzere davetli olarak 

katılımda bulunmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 18-19 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Gaziantep’te, Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) aracılığı ile organize edilen Öğretmen Akademisi Vakfı 

(ÖRAV) ve DOW firması tarafından düzenlenen Öğretmenin Kimyası 

isimli eğitim programına katkı sağlamak, eğitmenlere eğitim vermek ve 

eğitimi yönetmek üzere danışmanlık hizmeti amacıyla davetli proje 

yürütücüsü olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 20-21 Nisan 2015 tarihleri 

arasında Avusturya’nın Viyana şehrinde Leonardo Transfer of 

Innovation: BOND (Enabling VET Teachers and Trainers to Better Reach 

Adult Learners and Improve Learning Outcomes) projesi kapsamında 

düzenlenen paydaşlar toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 20-23 Nisan 2015 tarihleri arasında Ağrı 

İbrahim Çeçen Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu’nda düzenlenen 

“Yabancı Dil Öğretiminde Mesleki Gelişim ve Yeni Yaklaşımlar” konulu 

çalıştaya “Teacher Cognition and Language Education” temalı bir seminer 

dizisi vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 20-24 Nisan 2015 tarihleri arasında 

ABD, New York, Buffalo’da Buffalo-New York Eyalet Üniversitesi 

tarafından yürütmekte olduğu Küçük Çocukların Birinci ve İkinci Dilde 

Çokbiçimli Dijital Metinlerle Etkileşimi başlıklı 114C078 kodlu 
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TÜBİTAK Projesi’nin yurtdışı işbirlikçileri ile çalışmalar yapmak üzere 

görev almıştır. 

 

 Yrd Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 23-26 Nisan 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da düzenlenen International Conference on Education 

in Mathematics, Science and Technology (ICEMST) adlı konferansa 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 24-26 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Belçika, Ghent Üniversitesi’nde Sakarya Üniversitesi, Belçika Türk 

Dernekleri Birliği ve Yunus Emre Enstitüsü’nün destekleriyle düzenlenen 

1
st
 International Conference on Teaching Turkish as a Foreign Language 

konferansı kapsamında yapılan İkidillik Çalıştayı’na davetli konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 24-26 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul’da 

International Organization for Science and Technology Education 

(IOSTE) tarafından düzenlenen sempozyumda sunulan “Pre-Service 

Science Teachers’ Perceptions of Scientific Practices” 

başlıklı bildirinin ortak yazarlarından biri olmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 24-26 Nisan 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Bahçeşehir Üniversitesi’nde düzenlenen IOSTE Eurosian 

Regional Symposium and Brokeage Event Horizon 2020 adlı konferansa 

“Raising Awareness of the Importance of Responsible Research and 

Innovation among Young People and Science Teachers-The 

IRRESISTIBLE Project” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 24-26 Nisan 2015 tarihleri 

arasında İstanbul’da, Bahçeşehir Üniversitesi’nde düzenlenen IOSTE 

Eurosian Regional Symposium and Brokeage Event Horizon 2020 adlı 

konferansta sunulan “Pre-Service Teachers’ Plausibility Perceptions and 

Their Willingness to Take Action about Global Change” 

başlıklı bildirinin ortak yazarlarından biri olmuştur. 

 

 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 24-26 Nisan 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Bahçeşehir Üniversitesi’nde düzenlenen IOSTE Eurosian 

Regional Symposium and Brokeage Event Horizon 2020 adlı konferansa  

“Pre-Service Teachers’ Plausibility Perceptions and Their Willingness to 

Take Action about Global Change” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 8 Mayıs 2015 tarihinde Ankara 

Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşamboyu Öğrenme ve 

Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığı’nda yapılan Burcu Kıvrak, 

Nurcan Korkmaz ve Fethiye Selda Boztepe adlı öğrencilerin Doktora 

Yeterlilik Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 8-10 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Çanakkale’de, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve ULEAD 

(Uluslararası Eğitim Araştırmacıları Derneği) ile ortak olarak düzenlenen 

The First International Conference on Applied Linguistics adlı 

konferansın eş-başkanlığını yapmış ve konferansta Hellenic Open 

University’den Doç. Dr. Nicos Sifakis ile birlikte hazırladıkları “ELF-

Aware Teacher Education” konulu çalıştayı gerçekleştirmiştir. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 8-10 Mayıs 2015 tarihleri arasında EREC 

İLKYAR Grubu ile birlikte Manisa’nın Selendi ilçesindeki Yatılı Bölge 

Okulu ve Gördes ilçesinin Güneşli Köyü’ndeki Güneşli Ortaokulu’nda 

gerçekleştirilen projeye davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 11-12 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

İngiltere, Coventry Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Marina Orsini-

Jones ve Prof. Sheena Gardner ile birlikte yürüttükleri “Sosyal Medyanın 

Kültürlerarası İletişime Etkisi ve Katkısı” konulu ortak projenin ilk 

toplantısını Coventry Üniversitesi, İngilizce Bölümü’nden                       

25 lisans/lisansüstü öğrenci ve  Boğaziçi Üniversitesi, Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü’nden 27 lisans/lisansüstü öğrencinin katılımlarıyla 

gerçekleştirmiştir. İki gün boyunca, Coventry ve Boğaziçi Üniversiteleri 

öğrencileri, öğretim elemanları ile birlike çeşitli sunumlar yapmışlar ve 

çalışma sırasında ortaya çıkan durumları tartışmışlardır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 14 Mayıs 2015 tarihinde davetli olarak gittiği 

Tokat, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Eğitim Fakültesi’nde “Bilimsel 

Pratiklerin Fen Eğitiminde Uygulanması” başlıklı çalıştayı ve “Bilimin 

Doğasına Yeni Bir Bakış Açısı” başlıklı konuşmayı gerçekleştirmiştir. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 14 Mayıs 2015 tarihinde 

Ankara’da, TÜBİTAK-Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı tarafından 

düzenlenen toplantıya Bilim Merkezi Kurulması Destek Programı 

Değerlendirme Kurulu üyeliği için davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşenur YONTAR-TOĞROL, 15-17 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında İstanbul’da, Üsküdar Üniversitesi tarafından düzenlenen               

12. Uluslararası Kognitif Nörobilim Kongresi’ne katılmıştır. 



11 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 16-18 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Adıyaman’da, Adıyaman Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Türk 

Bilgisayar ve Matematik Eğitimi (BİLMAT) Sempozyumu’na “FeTeMM 

Modeli ve İyi Örnekleri” başlıklı çalıştay önerisi ve “Matematik 

Eğitiminde Teknoloji Kullanımının Önünde Yeni Bir Engel Olarak 

Teknoloji” isimli sözlü bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 16-18 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Adıyaman’da, Adıyaman Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Türk 

Bilgisayar ve Matematik Eğitimi (BİLMAT) Sempozyumu’na “Sınıf 

Öğretmenlerinin Matematik Etkinliklerini Uygulama Kalitelerinin 

Gelişiminin Bir Mesleki Gelişim Programı Çerçevesinde İncelenmesi” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 16-18 Mayıs 2015 

tarihleri arasında Adıyaman’da, Adıyaman Üniversitesi‘nde düzenlenen  

2. Türk Bilgisayar ve Matematik Eğitimi Sempozyumu’na “Olanaklı 

Durumlar Hesabı: ‘İse’ ile ‘Ancak ve Ancak’ Bağlaçlarının 

Kavramsallaştırılması” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 16-18 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında Adıyaman’da, Adıyaman Üniversitesi‘nde düzenlenen 2. Türk 

Bilgisayar ve Matematik Eğitimi Sempozyumu’na birinci yazarı olduğu 

“Kimya ve Ortaöğretim Matematik Öğretmen Adaylarının FeTeMM’deki 

Matematik Üzerine Algıları” başlıklı bildirisi ve ikinci yazarı olduğu 

“İlköğretim Matematik Öğretmen Adaylarının Öğretme için Matematiksel 

Bilgilerinin Uluslararası TEDS-M Çalışması Kapsamında 

Değerlendirilmesi” ile “Matematik ve Kimya Öğretmen Adaylarının 

FeTeMM Alanlarına İlişkin Tutumları ve Mühendislik, Tasarım, 

Teknoloji (MTT) Alanlarına İlişkin Algıları” başlıklı bildirileri sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 16-18 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Adıyaman’da, Adıyaman Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Türk 

Bilgisayar ve Matematik Eğitimi (BİLMAT) Sempozyumu’na “Üstbiliş 

Odaklı Problem Çözme Destek Programı Geliştirme Çalışması: Sonuç, 

Problem ve Kısıtlamalar” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 20 Mayıs 2015 tarihinde Ankara’da yapılan 

TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında proje 

izleme ziyaretine davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Emine ADADAN, 20-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Afyon’da düzenlenen 9. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Sempozyumu’na “Hizmet Öncesi Öğretmenlerinin Yansıtıcı Düşünme 

Becerilerinin Niteliğinin BOUNCE Sistemi Bağlamında İncelenmesi: 

Bilişüstü Farkındalığın Rolü” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Hamdi ERKUNT, 20-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Afyonkarahisar’da düzenlenen 9. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Sempozyumu’na “Teknoloji Entegrasyonundan Önce 

Pedagojik Durum ve Koşulları Resmetmeye Yarayan Bazı Kavramsal 

Araçlar” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Günizi KARTAL, 20-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Afyonkarahisar’da düzenlenen 9. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Sempozyumu’na “Türkçe’de Ses Farkındalığı Becerisinin 

Anasınıfı ve Birinci Sınıf Çocukları için Önemi ve Özgün Bir Eğitsel 

Yazılım Çerçevesinde Geliştirilmesi” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Diler ÖNER, 20-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Afyonkarahisar’da düzenlenen 9. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Sempozyumu’na “Web Tabanlı Portfolyo Kullanarak Hizmet 

Öncesi Öğretmenlerinin Yansıtıcı Düşünme Becerilerini Geliştirme: 

BOUNCE Örneği” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN,  20-24 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin New York şehrinde Alternative Education Resource 

Organization tarafından düzenlenen AERP Konferansı’na “Play and 

School” başlıklı atölye çalışmasını uygulayıp sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 21-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Kocaeli Üniversitesi’nde düzenlenen 29. Ulusal Dilbilim Kurultayı’na 

“Dillerarası Etkileşim: Çokdilli Ortamlarda Sözdizimsel Gelişim ve Adıl 

Düşürme” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 21-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Kocaeli Üniversitesi’nde düzenlenen 29. Dilbilim Kurultayı’na “Türkçede 

Yazma Becerisinin İncelenmesi: Dilbilimsel ve Bilişsel Süreçler” başlıklı 

ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Ecehan SÖNMEZ, 21-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Kocaeli Üniversitesi’nde düzenlenen 29. Ulusal Dilbilim Kurultayı’na 

Prof. Dr. Belma Haznedar ve Yrd. Doç. Dr. Nalan Babür ile birlikte 

hazırladıkları “Türkçede Yazma Becerisinin İncelenmesi: Dilbilimsel ve 

Bilişsel Süreçler” adlı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 22 Mayıs 2015 tarihinde Belçika’nın 

Brüksel şehrinde Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenen Ufuk 2020 

Toplum ile Toplum için Bilim Alanı Brüksel Proje Pazarı adlı toplantıya 

“STEM Internship” isimli proje önerisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ayşegül METİNDOĞAN, 26 Mayıs 2015 tarihinde 

Ankara, TÜBİTAK Başkanlığı’nda 2015 yılı I. döneminde TÜBİTAK-

SOBAG’a iletilen araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen 

2015-1 Okul Öncesi Eğitimi 1 adlı panele davetli panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 27-29 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Ankara, TÜBİTAK Başkanlığı’nda 2015 yılı I. döneminde TÜBİTAK-

SOBAG’a iletilen araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen 

panellere davetli moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Diler ÖNER, 27-29 Mayıs 2015 tarihleri arasında İstanbul 

Üniversitesi’nde düzenlenen 15. Uluslararası Eğitim Teknolojisi 

Konferansı’na “BOUNCE Sistemi Bağlamında Öğretmen Adaylarının 

Yansıtıcı Düşünme Becerilerini Geliştirme” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 28 Mayıs 2015 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK Başkanlığı’nda 2015 yılı I. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a 

iletilen araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen panele 

davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 28-30 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında Amerika Birleşik Devletleri’nin Urbana-Champaign şehrinde 

düzenlenen ETAP 3: Experimental Techniques and Advances in Prosody 

adlı konferansa “Prosodic Disambiguation in Turkish: Evidence from 

Phoneme Restoration” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr Aylin ÜNALDI, 28-31 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Danimarka’nın Kopenhag şehrinde düzenlenen International 12
th

 Annual 

Conference of European Association for Language Testing an Assesment 

adlı konferansa “Rater Training through Reflective Thinking” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Senem YILDIZ, 29 Mayıs 2015 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK Başkanlığı’nda 2015 yılı I. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a 

iletilen araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen panele 

davetli dış danışman olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 29-30 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

İstanbul, Bahçeşehir Üniversitesi’nde düzenlenen 2
nd

 International 

Conference on New Trends in Education / Stem Education: Establishing 

A Bridge Across Contexts adlı konferansa “STEM Education in a 

Nutshell: A Two-Day Workshop for Teachers and Their Students” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 29-30 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında İstanbul’da düzenlenen 2
nd

 International Conference on New 

Trends in Education / Stem Education: Establishing A Bridge Across 

Contexts adlı konferansa ilk yazarı olduğu “Pre-Service Chemistry and 

Mathematics Teachers’ Interdisciplinary Work in STEM Education” 

başlıklı bildirisini ve ikinci yazarı olduğu “STEM Education in a Nutshell: 

A Two-Day Workshop for Teachers and Their Studens” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 30-31 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Eskişehir’de, Osmangazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 

düzenlenen Eğitim Fakülteleri Dekanlar Konseyi (EFDEK) toplantısına 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 1 Haziran 2015 tarihinde Ankara’da, 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İngilizce Öğretmenliği Bölümü’nün 

düzenlediği Speaker Series seminerlerine “ELF-Aware Teacher 

Education: A Transformative Perspective” başlıklı konuşmayı yapmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 1 Haziran 2015 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK Başkanlığı’nda 2015 yılı I. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a 

iletilen araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen             

2015-1 Okul Öncesi Eğitimi 2 adlı panele davetli panelist olarak 

katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Ebru KAYA, 6 Haziran 2015 tarihinde İstanbul’da, Bilim 

Akademisi tarafından gerçekleştirilen Genç Bilim Akademisi Toplantısı’na 

davetli olarak katılmıştır. 

 
 

ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 4 Mayıs 2015 tarihi itibariyle Eğitim Bilimleri 

Bölümü Başkanı olarak atanmıştır. 

 

Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 3 Haziran 2015 tarihinde Dekan Yardımcılığı 

görevinden kendi isteğiyle ayrılmış ve Rektör Danışmanlığı görevine atanmıştır. 

 

 

 YAYINLAR 

 

Adadan, E. (2014). Model-Tabanlı Öğrenme Ortamının Kimya Öğretmen 

Adaylarının Maddenin Tanecikli Yapısı Kavramını ve Bilimsel Modellerin 

Doğasını Anlamaları Üzerine Etkisinin İncelenmesi. Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 33 (2), 400-425. 

Adadan, E. & Öner, D. (2014). Exploring the Progression in Pre-Service 

Chemistry Teachers’ Pedagogical Content Knowledge Representations: The 

Case of “Behavior of Gases”. Research in Science Education, 44 (6), 829-858. 

(SSCI). 

Adadan, E. (2015). Kimya Öğretiminde Yönlendirilmiş Araştırmaya Dayalı 

Laboratuvar Uygulamaları. In Ayas, A. & Sözbilir, M. (Eds.), Kimya Öğretimi: 

Öğretmen Eğitimcileri, Öğretmenler ve Öğretmen Adayları İçin İyi Uygulama 

Örnekleri, Ankara, Turkey: Pegem Akademi, 27-56. 



16 

 

Akar, D. & Martı, L. (2015). Söylem Çözümlemesi. In Seggie, F.N. & 

Bayyurt, Y. (Eds.), Nitel Araştırma: Yöntem, Teknik, Analiz ve Yaklaşımları, 

Ankara: Anı Yayınları, 242-252. 

Akaygün, S. (2015). Görünmeyeni Görselleştirme: Kimya Eğitiminde Hareketli 

Bilgisayar Görsellerinin Kullanımı. In Sözbilir, M. & Ayas, A. (Eds), Kimya 

Öğretimi: Öğretmen Eğitimcileri, Öğretmenler ve Öğretmen Adayları için İyi 

Uygulama Örnekleri, Ankara: Pegem Akademi Yayıncılık, 679-710. 

Bağ, E., Martı, L. & Bayyurt, Y. (2014). Gender and Classroom Interaction: 

Examining a Female and a Male Teacher’s Moves Directed towards Female and 

Male Students in Two EFL Classrooms in Turkey. Boğaziçi University Journal 

of Education (BUJE), 31, 59-80. 

Bayyurt, Y. (2014). Comment 4 on Mahboob and Liang. Asian Englishes, 

DOI:10.1080/13488678.2014.953763. 

Bayyurt, Y. & Akcan, S. (Eds.) (2015). Current Perspectives on Pedagogy for 

English as a Lingua Franca. Berlin, Germany: De Gruyter Mouton. 

Bayyurt, Y. & Akcan, S. (2015). Nitel Araştırma Çalışmalarında Dikkat 

Edilmesi Gereken Yöntemsel Konular. In Seggie, F.N. & Bayyurt, Y. (Eds.), 

Nitel Araştırma: Yöntem, Teknik, Analiz ve Yaklaşımları, Ankara: Anı 

Yayıncılık, 385-396. 

Bayyurt, Y. & Sifakis, N. (2015). Developing an ELF-Aware Pedagogy: 

Insights from a Self-Education Programme. In Vettorel, P. (Ed.), New Frontiers 

in Teaching and Learning English, Newcastle upon Tyne: Cambridge Scholars 

Publishing, 55-76. 

Culpeper, J., Schauer, G., Martı, L., Mei, M. & Nevala, M. (2014). 

Impoliteness and Emotions in a Cross-Cultural Perspective. In Langlotz, A. & 

Soltysik Monnet, A. (Eds.), SPELL: Swiss Papers in English Language and 

Literature, 30, Tübingen: Narr Verlag, 67-88. 

Gürel, A. (2015). First Language Attrition of Constraints on Wh-Scrambling: 

Does the Second Language Have an Effect? International Journal of 

Bilingualism, 19 (1), 75-91. 

İmamaoğlu, Y. & Toğrol, A. (2015). Proof Construction and Evaluation 

Practices of Prospective Mathematics Educators. European Journal of Science 

and Mathematics Education, 3 (2), 130-144.  



17 

 

Karagöz-Akar, G. (2015). Prospective Secondary Mathematics Teachers’ 

Perspectives and Mathematical Knowledge for Teaching. Eurasia Journal of 

Mathematics, Science & Technology Education, 11 (5), 1-22. 

Karagöz-Akar, G., Karatoprak, R. & Börkan, B. (2015). Prospective 

Elemantary and Secondary School Mathematics Teachers’ Statistical Reasoning. 

International Electronic Journal of Elemantary Education (IEJEE), 7 (2),       

107-124. 

Martı, L. (2015). Konuşma Analizi. In Seggie, F.N. & Bayyurt, Y. (Eds.), Nitel 

Araştırma: Yöntem, Teknik, Analiz ve Yaklaşımları, Ankara: Anı Yayınları, 

267-278. 

Montrul, S. & Gürel, A. (2015). The Acquisition of Differential Object 

Marking in Spanish by Turkish Speakers. In Judy, T. & Perpiñán, S. (Eds.), The 

Acquisition of Spanish in Understudied Language Pairings, Amsterdam: John 

Benjamins, 281-308. 

Sagun-Gököz, B. & Akaygün, S. (2014). Üniversiteden Liseye Uzanan Köprü: 

Bir Nanobilim Atölye Çalışması. Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Dergisi, 

31 (2), 49-72. 

Sarıbaş, D. & Ceyhan, G.D. (2015). Learning to Teach Scientific Practices: 

Pedagogical Decisions and Reflections During a Course for Pre-Service    

Science Teachers. International Journal of STEM Education, 2 (7), DOI:  

10.1186/s40594-015-0023-y. 

Seggie, N. & Bayyurt, Y. (Eds.) (2015). Nitel Araştırma: Yöntem, Teknik, 

Analiz ve Yaklaşımları (Qualitative Research: Methods, Techniques, Analyses 

and Approaches), Ankara: Anı Yayıncılık. 

Schwarzer, S., Akaygün, S., Sagun-Gököz, B., Anderson, S. & Blonder, B. 

(2015). Using Atomic Force Microscopy in Out-of-School Settings-Two Case 

Studies Investigating the Knowledge and Understanding of High School 

Students. Journal of Nanoeducation, 7, 10-27. 

 

 

 



18 

 

 

 

GÖNDERMELER 

 

Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 

 

Erdem, M.D., Gün, M. & Karakete, B. (2015). The Analysis of Istanbul 

Teaching Turkish to Foreigners Set Prepared for Advanced Level in 

Terms of Culture Transmission. International Journal of Language 

Academy, 3 (1), 8-17. 

 

Güven, S. (2015). EFL Learners’ Attitudes towards Learning Intercultural 

Communicative Competence. Unpublished MA Thesis, Bilkent 

University, Ankara, pp. 13, 15, 16, 18, 26, 28, 92, 95. 

 

Jenkins, J. (2015). Internationalisation on Campus-or is it? Lecture delivered at 

Birbeck College, Deparment of Applied Linguistics and 

Communication in its 50
th
 Anniversary Lecture Series, pp. 5, 24.  

 

Kuzlo, N. (2015). Principles of the English Language Content Based Teaching 

for the Linguistic Competence Formation of Future Civil Engineers. 

Universum, 3-4 (14), 1-9. 

 

Soruç, A. (2015). Non-Native Teachers’ Attitudes towards English as a Lingua 

Franca. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 30 (1),       

239-251. 

 

Spada, N. & Dos Santos Lima, M. (2015). Teacher and Learner Preferences 

for Integrated and Isolated Form-Focused Instruction. In Christian, D., 

Christison, M.A., Duff, P. & Spada, N. (Eds.), Research on Teaching 

and Learning English Grammar, New York: Routledge, 180-193.  

 

Prof. Dr. Ayşe Gürel 

 

Cho, J. & Slabakova, R. (2014). Interpreting Definiteness in a Second 

Language without Articles: The Case of L2 Russian. Second Language 

Research, 30 (2), 159-190. 

 

Chrabaszcz, A. & Jiang, N. (2014). The Role of the Native Language in the 

Use of the English Nongeneric Definite Article by L2 Learners: A 



19 

 

Cross-Linguistic Comparison. Second Language Research, 30 (3),  

351-379. 

 

Ferrari, F. & Kacinik, N. (2014). Linearity and Word Internal Structure in the 

Visual Processing of Italian Complex Words. University of 

Pennsylvania Working Papers in Linguistics, 20 (1), 90-100. 

 

Leal, T.,  Rothman, J. & Slabakova, R. (2014). A Rare Structure at the 

Syntax-Discourse Interface: Heritage and Spanish-Dominant Native 

Speakers Weigh In. Language Acquisition, 21, 411–429. 

 

Weber, T. (2014). Principles in the Emergence and Evolution of Linguistic 

Features in World Englishes. Hamburg: Anchor Academic Publishing. 

 

Austin, J., Blume, M. & Sánchez, L. (2015). Bilingualism in the Spanish-

Speaking World. Linguistics and Cognitive Perspectives. Cambridge: 

Cambrige University Press. 

 

Chamorro, G., Sorace, A. & Sturt, P. (2015). Selectivity in L1 Attrition: 

Differential Object Marking in Spanish Near-Native Speakers of 

English. Journal of Psycholinguistic Research. DOI: 10.1007/s10936-

015-9372-4. 

 

Chamorro, G., Sorace, A. & Sturt, P. (2015). What is the Source of L1 

Attrition? The Effect of Recent L1 Re-Exposure on Spanish Speakers 

under L1 Attrition. Bilingualism: Language and Cognition. DOI: 

10.1017/S1366728915000152. 

 

Doç. Dr. Sumru Akcan 

  

Baecher, L. & McCormack, B. (2014). The Impact of Video Review on 

Supervisory Conferencing. Language and Education, 29 (2), 153-173. 

  

Baecher, L., McCormack, B. & Kung, S. (2014). Supervisor Use of Video as a 

Tool in Teacher Reflection. TESL-EJ, 18 (3). 

 

Burner, T. (2014). The Potential Formative Benefits of Portfolio Assessment in 

Second and Foreign Language Writing Contexts: A Review of the 

Literature. Studies in Educational Evaluation, 43, 139-149. 

 

 

 



20 

 

Doç. Dr. Leyla Martı 

 

Abdul Sattar, H.Q. & Maryam Farnia, M.F. (2013). A Cross-Cultural Study 

of Request Speech Act: Iraqi and Malay Students. Applied Research on 

English Language, 3 (2), 35-54. 

 

Uzun, L. (2013). Requesting Preferences of Turkish EFL Learners: Age, 

Gender, and Profieciency Level. The Journal of Academic Social 

Science Studies, 6 (8), 737-754. 

 

Ryan, A.M. & Wessel, J.A. (2015). Implications of a Changing Workforce and 

Workplace for Justice Perceptions and Expectations. Human Resource 

Management Review, 25 (2), 162-175. 

 

 

 

 

 

DUYURULAR  
 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 26 Mart 2015 tarihi itibariyle Doçentlik 

Sınavı’nı başarı ile vermiş ve Doçentlik unvanını almaya hak kazanmıştır. 

Kendisini tebrik eder bundan sonraki akademik yaşamında başarılar 

dileriz. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 30 Nisan 2015 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi, 

Büyük Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen ödül töreninde Bilim 

Akademisi’nin üstün başarılı genç bilim insanlarını ödüllendirmek ve 

desteklemek amacıyla verdiği 2015 Genç Bilim İnsanları Programı 

(BAGEP) Ödülü’nü almaya hak kazanmıştır. Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 

da bu başarısından dolayı kendisine özel ödül vermiştir. Kendisini tebrik 

eder, akademik yaşantısında başarılar dileriz. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Judy MONTHIE-DOYUM, 18 Mayıs 2015 tarihinde 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Drama Topluluğu oyuncularının oynadığı 

Broadway müzikali “Cats” adlı oyunun uyarlamasını yönetmiştir. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Judy MONTHIE-DOYUM, 23 Mayıs 2015 tarihinde 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Drama Topluluğu oyuncularının oynadığı 

ünlü Rus yazar Tolstoy’un eseri ve İngiliz yönetmen Tom Stoppard’ın 

film senaryosundan uyarlanan “Anne Karenina” adlı oyunu yönetmiştir. 

 


